iO#8 Lispach
du 13 au 21 juin 2020

Pose : Hugo Vax Dépose : Pierre Mengin
Vert
1 Célian Steiner ‘1 Lilou (UNSS Cornimont) 00:44:34}
N° Poste Split Time 2 Lilou Boissonnet 00:52:48
1 101 00:00:46 00:00:46 3 Anthia Boissonnet 01:07:00
2 102 00:01:15 00:02:01 4 Justine (UNSS Cornimont) 01:37:00
3 103 00:02:16 00:04:17 Célian Abandon, noyé sous la pluie
4 104 00:02:21 00:06:38 Fanny Abandon, les guiboles qui saturent
5 105 00:02:58 00:09:36
7 107 00:02:32 00:16:28 1 109 00:05:32 00:05:32
8 108 00:02:26 00:18:54 2 111 00:17:03 00:22:35
Finish 00:00:39 00:19:33 3 110 00:02:52 00:25:27
4 112 00:07:10 00:32:37
1 Lou Mougel 5 113 00:03:31 00:36:08
N° Poste Split Time 6 115 00:05:38 00:41:46
1 101 00:02:22 00:02:22 7 116 00:04:54 00:46:40
2 102 00:02:40 00:05:02 8 117 00:03:29 00:50:09
3 103 00:04:59 00:10:01 9 114 00:02:18 00:52:27
4 104 00:04:27 00:14:28 10 118 00:08:19 01:00:46
5 105 00:05:09 00:19:37 11 119 00:04:01 01:04:47
6 106 00:04:05 00:23:42 12 120 00:03:28 01:08:15
7 107 00:06:06 00:29:48 13 108 00:02:27 01:10:42
8 108 00:03:52 00:33:40 Finish 00:00:49 01:11:31
Finish 00:01:04 00:34:44
Jaune
1 Léon (UNSS Cornimont) 00:55:00
2 Anthia Boissonnet 01:07:00
3 Anthia (UNSS Cornimont) 01:10:00
4 Justine (UNSS Cornimont) 01:37:00

Yves et Genevieve Dodin

Merci a tous d'avoir participé !

Merci au college de Cornimont et a Thibault et Virginie, qui ont
profité des entrainements club pour amener des jeunes en forét,
malgré le mauvais temps de mercredi !

On espere vous revoir en forét tres vite !



